פרוטוקול מליאה שלא מן המניין בנושא תקציב 2022

מיום שני, 26 בדצמבר 2021, כ"ב בטבת תשפ"ב

חברי מועצה:

מ שם תפקיד נוכחות
1 דימי אפרצב ראש המועצה מלאה
2 אנה גרוסמן סגנית, חברת מועצה מלאה
3 לילך ליבוביץ חברת מועצה מלאה
4 שרון רואס סגנית, מ"מ ראש המועצה וחברת מועצה מלאה
5 שרון לבקוביץ חבר מועצה מלאה
6 טניה בגון חברת מועצה מלאה
7 שימי נמימי חבר מועצה מלאה
8 אלי מרדכי חבר מועצה מלאה
9 יוני גרוסמן חבר מועצה לא נוכח